[image: image1.png]

臺北市邁向國際健康城市
	臺北市士林區天和里 105年臨時里鄰工作會報紀錄

[image: image2.png]v‘ﬁ
TAIPEI 2017

UNIVERSIADE
EbRE

R

2017.8.19-8.30

	臺北市士林區天和里辦公處  編製

	中華民國105年5月 14日

臺北市士林區天和里臨時里鄰工作會報會議紀錄
1、 開會時間：中華民國105年 5 月14日12 點
2、 開會地點：沃田 餐廳
3、 主持人：莊福來               紀錄： 蔡淑蕙
參加人員： 張楊涼、蔡水生、謝月梅、嚴榮輝、王明德、何翁蘭香、田念魯、王木村、王輝雄、齊永昌、李玉鶯、張善慧、林旭彰、林武慶、徐慧貞、卓斐芬、莊再添
會議紀錄
1、 主席致詞：因為申請經費需要，藉由鄰長餐會，請大家順便開會，謝謝。

貳、里辦公處工作報告

感謝林武慶鄰長夜半協助處理山坡土石崩塌事宜。
請大家隨時注意里鄰狀況，如有災害、家暴等里內輿情。
討論提案

一、案由：討論105年度里鄰建設服務補助經費修正情形。

說明：修正里鄰建設服務補助經費統籌項目如下
105年建設經費30萬
資本門      96,000元
里辦監視器                    68,500
桌上型電腦                    27,500
經常門210,000元
彩色雷射列表機維修                  8,400
字幕機LED板升級5*8000            40,000
電腦網路月租費                     10,080
公共意外險                          3,000
卡拉ok版權費 (另2家去年簽2年約已付費 )      1,654
飲水機維護                          3,320
玉潮花園照顧及防汛道路清掃志工費    8,000
里辦公處志工費  247天*200          49,400
土地公廟髒亂點志工費                3,000
櫻花林維護志工費                   10,000
中元普渡暨環保宣導活動             59,146
里清潔日活動                        8,000
決議：通過
二、 案由：討論變更及申請焚化廠回饋經費：
105年士林區北投垃圾焚化廠回饋經費
經常門  369,395
中秋饗宴活動           156,136
志工制服                30,000
土地公廟維護            44,200
里辦公處屏風     4片    14,477
小布告欄更新             64,000
志工研習活動             60,582
資本門 246,263
綠美化工程               50,000 元
廣播系統修建工程         37,000元
數位影印機               75,000
字幕機移機工程           38,000
桌球桌                   30,000      餘16,263未申請
決議：通過。
參、臨時動議：

一、討論鄰長自強活動辦理方式。
決議：利用周日晚間，參加大河之戀遊覽淡水河，享用自助式晚餐。

      家屬可自費參加。
肆、散會。
PAGE